
 

HALVÅRSPLAN  BRØTTUM  
BYGDEKVINNELAG 

 

Høst/vinter 2012              
 

 
Velkommen til en ny halvårsplan i Brøttum Bygdekvinnelag.  
Vi i styret håper at denne planen gir deg inspirasjon til å møte opp på medlemsmøter og delta på 
utflukter. Ta med venner og gode naboer! Gamle og nye medlemmer er velkommen!  
 

En hyggelig overraskelse: Norges Bygdekvinnelag oppfordret lag til å bruke Landkreditt som sin bank. 
Vi har brukt Landkreditt i lengre tid allerede. På årsmøte i NBK i juni trakk de ut tre lokal-/fylkeslag på 
landsbasis, som hver fikk kr. 5000,- fra Landkreditt. Vi var en av disse!!! 
 
 

MEDLEMESMØTE  FREDAG 31 AUGUST utflukt til RINGEBU 
 

Denne høsten starter vi halvårsplanen med utflukt til Ringebu, som i dag er et sted folk reiser til for bl.a. 
å handle i flere spesielle og spennende butikker. Fredag er det langåpent til kl 18, men et par av 
butikkene holder ekstra åpent for oss så vi kan ta det litt med ro  ;  ))   Vi stikker bl.a. innom:  
 

Anni`s Pølsemakeri, Hun er blitt viden kjent for sin spesialiserte slakterforretning m.m. 
Rob De Jong, en optiker....., også nederlender! Med eller uten briller, stikk innom! 
Baker Hansen, en kaffe kopp og en kakebit før vi rusler opp til La Pierre 
La Pierre, topp kvalitet sko/vesker. Et meget hyggelig nederlandsk par driver denne butikken.       
Eva`s Hus. En utrolig herlig butikk med mye spennende av god kvalitet, samt en liten men lekker 
kleskolleksjon. Hun har også et lite galleri. Her slapper vi av med rundstykker/kaffe før vi reiser hjem. 

 

     
 

Bevertning:  ALMSHØGDA SMØRER RUNDSTYKKER 
Påmelding:  Borghild 62 35 26 00/ 90 12 43 70 eller Karin 62 36 09 41/ 97 79 03 97 innen 24. august     
  Husk påmelding  ;  )) 
Avreise: Helsestasjonen kl. 15.30  

 

 

UTFLUKT en lørdag i september  
HØSTTUR TIL BLAAFARGEVERKET 

 

Bevertning:  UNDERVEIS VED BERGSENGROA 
 

Invitasjon kommer! 
 

  
SØNDAG 23 SEPTEMBER HØSTTAKKEGUDSTJENESTE  I BRØTTUM KIRKE  
 

Kl. 11.00. Bygdekvinnelaget står for pyntingen av kirken lørdag 22: Festkomiteen ordner kaffe og kaker 
på søndag.  

 
MEDLEMESMØTE med MOHAIR ONSDAG 26 september  
 

Velkommen inn i MOHAIR-geitas verden. Det blir demonstrasjoner, salg av produkter og garn, - og ikke 
minst noe å lære! 
 

Sted: BRØTHEIM KL. 19.00      Bevertning: SVARTPUTTEN/FRENG   Gevinster:  SENTRUM  
 



 
FELLESMØTE HOS FURNES BYGDEKVINNELAG TORSDAG 27 SEPTEMBER.  
 

Tema kommer seinere. Påmelding innen mandag 20. september til Borghild tlf. 62 35 26 00/ eller 
Karin tlf. 62 36 09 41/ 41 51 50 42   Husk påmelding  ;  )) 

 
ÅRSMØTE ONSDAG 31 OKTOBER KL. 19.00  
 

Vi har gleden av å invitere til årsmøte hos Anne B. Bjugstad , Øvre Bergseng, Bergsengveien 40. 
Frasigelse av verv til valgkomiteens leder Lise Bjugstad innen 15. oktober, og det må skje skriftlig. 
Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet sendes skriftlig til Helene innen 15. oktober 
  
Sted: ØVRE BERGSENG      Bevertning: BRUKROA     Gevinster: BERGSENG  

 

 

MEDLEMESMØTE 21 NOVEMBER ved LINE TVETE: Sykle til India! 
 

Velkommen til en spennende reise sammen med Line Tvete fra Venabygd. I 
2006 la hun ut på sin lange sykkeltur med India som mål!!! Fra Muen på 
Venabygd via Østerdalen, Sverige, Polen, Ungarn, Slovenia, Romania, 
Bulgaria, Tyrkia, Iran, Pakistan og India… aleine på sykkel!  Hun opplevde 
mye, og vil dele noen av disse opplevelsene med oss.  
 

Alle er hjertelige velkomne, bygdekvinner som bygdemenn  ;  )) 
 

Sted: BRØTHEIM K. 19.00.   
Bevertning:  ULVEROA   Gevinster:  KLØVSTADHØGDA 
* OBS! Medlemsmøte en uke tidligere grunnet ”dugnad” onsdag 28. november 
 

 

”DUGNAD” TIL JULEMESSA ONSDAG 28 NOVEMBER KL. 18.00. 
Sted. BRØTHEIM         Bevertning: SENTRUM           Gevinster : SVARTPUTTEN/FRENGSROA 
 

 

 
 

JULEMESSA  LØRDAG 1. DESEMBER 
 

 

Velkommen til en flott Julemesse hvor alle i laget bidrar med sitt og på hver sin måte. Igjen har vi 
ønske om at vi alle bidrar med 3 ”ting”. Utrolig bra! 
@  Vi trenger mange tilstede på Brøtheim denne dagen.  
@  Vi trenger: gevinster til loddsalget (håndarbeid, ”barneting” eller andre ting du syntes er fint å vinne) 
@  Kakebokser, 10-20 pr. boks. Husk andre kaker er også veldig populært f.eks. julekake, fyrstekake.  
@  Brød, boller, rundstykker til åresalget.  
@  I fjor var syltetøy, saft, hermetisk frukt, kjøtt, kjøttdeig, flatbrød, lefser og råmelk ”gjeve” varer! 
@  Som tidligere år baker vi  smultringer på skolekjøkkenet fra kl. 09.00  
 

Årets formål: Styret har allerede bestemt å gi kr 8 000 til ny tråkkemaskin.  
Er du usikker på noe av dette, ta kontakt med Helene 90 75 20 49 etter kl. 17.00. 
  

 

 

 

VELKOMMEN TIL 
JULEMØTE PÅ  
BRØTHEIM  
 
ONSDAG 12 DESEMBER 
kl.19.00.  
 

Ja, nå er julemøtet blitt en 
tradisjon. Et møte med god 
mat og gode bygdekvinner i 
en travel førjuls-stri. Atter 
vil spennende mat og god-
saker dukke opp! La bilen 
stå, bestill henting!  
I år pynter vi litt ekstra på 
Brøtheim. 

 
 

Bevertning/ gevinster : STYRET     Påmelding: Helene tlf. 62 36 03 41/ 90 75 20 49 innen  
                                                                               torsdag 1 desember Husk påmelding  ;  )) 
Håper vi sees! Hilsen Styret 
Helene, leder  tlf. 90 75 20 49,  Borghild, studieleder  tlf. 90 12 43 70 
Kari,     varakvinne tlf. 41 52 38 48     Eva,    sekretær tlf. 41 64 55 88 
Karin,  kasserer tlf. 97 79 03 97,   

 


